
ΕΣΟ: 2024

ΚΑΣΗΓΟΡΙΑ 

ΔΙΟΡΓΑΝΩΗ:
ΤΠΟΚΑΣΗΓΟΡΙΑ 

(ΦΤΛΟ/ΗΛΙΚΙΕ κλπ):

ΟΝΟΜΑΙΑ:

ΣΟΠΟΘΕΙΑ 

(Νομόσ/Περιοχι):

ΦΟΡΕΑ:

ΤΝΣΕΛΕΣΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕ:

Κφριοσ Φορζασ: ΕΟΠΕ 

ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ

ΟΓΑΝΟΓΑΜΜΑ

Ακυρώςεισ:

ΡΛΗΟΦΟΙΕΣ 

ΕΓΓΑΦΗΣ

Υποχρεωτικά εγγράφωσ και ςφμφωνα με την προκήρυξη.

Τηλζφωνο: 210 6801992 ('Ωρεσ επικοινωνίασ καθημερινά 10:00-15:00), email: bvjuniors@volleyball.gr

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΙ ΑΓΩΝΩΝ (ςετ, πόντοι κλπ): ΙΧΤΕΙ Η ΠΡΟΚΗΡΤΞΗ JUNIORS K19

ΣΥΝΘΗΚΕΣ ΔΙΟΓΑΝΩΣΗΣ
ΕΜΦΑΝΙΣΕΙΣ (TOPS) ΑΡΟ ΔΙΟΓΑΝΩΤΗ:  ΝΑΙ

ΦΙΛΟΞΕΝΙΕΣ ΑΘΛΗΤΩΝ:  ΝΑΙ

ΔΙΑΤΟΦΗ ΣΕ ΑΘΛΗΤΕΣ ΑΡΟ ΔΙΟΓΑΝΩΤΗ:  ΝΑΙ

Κυρίωσ Ταμπλό   (Ημζρα/ 

Ώρα)

ΝΕΑ ΣΕ ΑΘΛΗΤΕΣ ΑΡΟ ΔΙΟΓΑΝΩΤΗ: ΝΑΙ

ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ : ΤΣΗΜΑ ΟΜΙΛΩΝ (Ε ΠΕΡΙΠΣΩΗ ΣΕΛΙΚΟΤ ΑΡΙΘΜΟΤ ΟΜΑΔΩΝ ΠΟΤ ΔΕΝ ΠΡΟΑΡΜΟΖΕΣΑΙ Ε ΤΣΗΜΑ 

ΟΜΙΛΩΝ ΘΑ ΕΦΑΡΜΟΣΕΙ ΤΣΗΜΑ ΔΙΠΛΟΤ ΑΠΟΚΛΕΙΜΟΤ)

ΑΙΘΜΟΣ ΟΜΑΔΩΝ ΣΕ ΚΥΙΩΣ ΤΑΜΡΛΟ: 12 (ΚΑΙ ΓΙΑ ΣΑ 2 ΦΤΛΛΑ)

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΥΡΕΥΘΥΝΟΣ: ΑΝΤΩΝΗΣ ΡΟΥΜΡΟΥΑΣ                                                                           

ΥΡΕΥΘΥΝΟΣ ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΥ: TBD

ΥΡΕΥΘΥΝΟΣ ΕΡΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: TBD

ΙΑΤΟΣ/ΦΥΣΙΚΟΘΕΑΡΕΥΤΗΣ: TBD

ΥΡΕΥΘΥΝΟΣ ΔΙΑΙΤΗΣΙΑΣ: TBD

ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΑΘΛΗΤΩΝ: Η διαμονι και θ διατροφι κα γίνει ςτο SportCamp Loutraki και αρχίηει από το πρωί του αββάτου 10/8 και 

όλεσ οι ομάδεσ κάνουν check out τθν Κυριακι 11/8 μετά τουσ τελικοφσ. Ομάδεσ από νθςιωτικζσ περιφζρειεσ κακώσ και τισ πιο 

απομακρυςμζνεσ (Θεςςαλονίκθ, Μακεδονία, Αν. Μακεδονία-Θράκθ) κα δικαιοφνται διανυκτζρευςθ από τθν προθγουμζνθ 

(Παραςκευι 9/8) κακώσ και το βράδυ τθσ Κυριακισ (11/8) εφόςον κα αγωνίηονται ςτουσ τελικοφσ. 

ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

& ΕΓΓΑΦΕΣ:

ΚΑΝΟΝΙΜΟΙ ΔΙΟΡΓΑΝΩΗ (Event Regulations)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΟΓΑΝΩΤΗ / 

ΣΥΝΔΙΟΓΑΝΩΤΗ:

ΕΟΠΕ / SPORTCAMP LOUTRAKI

10-11/8/2024

1

email:  bvjuniors@volleyball.gr

JUNIORS FINALS

K19

LOUTRAKI JUNIORS FINALS U19

SPORTCAMP, LOUTRAKI

web site/FB page:  WWW.VOLLEYBALL.GR

Πνομα Υπευθφνου:  Αντώνθσ Ποφμπουρασ

Κινητό:  6945878770

Συνδιοργανωτήσ: SPORT CAMP LOUTRAKI

Φφλο:  ΑΓΟΡΙΩΝ - ΚΟΡΙΣΙΩΝ Ηλικιακό όριο:   Κ19 (γεν. 01.01.2006 και μετά)

ΗΜΕΟΜΗΝΙΕΣ & ΩΑ ΕΝΑΞΗΣ ΑΓΩΝΩΝ ΚΥΙΩΣ ΤΑΜΡΛΟ:  ΑΒΒΑΣΟ 10/8 ΩΡΑ 11.30

Deadline για εγγραφή:  ΔΕΤΣΕΡΑ 5/8/2024 ΩΡΑ 14:00

Τρόποσ Εγγραφήσ: ΜΕΣΩ ΤΟΥ ΜΗΤΩΟΥ BEACH VOLLEY

ΗΜΕΟΜΗΝΙΑ & ΩΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΜΑΔΩΝ: ΑΒΒΑΣΟ 10/8 ΩΡΑ 10.00-11.00

Ραράβολο Συμμετοχήσ: 15 ΕΤΡΩ ανα ακλθτι / 30 ευρω ανά ομάδα

11. EVENT REG LOUTRAKI K19 JUNIORS FINALS 2024 (10-11 AUGUST).xlsx 23/06/24


